- ire catenatus 4, 660 a
 iris purpureum 3, 524 a 24. 530 a 2
 ista prouerbia 4, 638, 17
 istis scriptores 4, 469, 7
 istius ecclesiae 4, 391, 32
 istius est haeres 4, 673, 31
 istius libri 4, 670, 22
 ius sorbillau 4, 556 a
 iustius inuidia 4, 458, 29

 Lachesis affatur 4, 508, 31
 laudans uirtutes 4, 623, 39
 laus tibi sit Ihesu 4, 491, 2
 ligneus est lectus 4, 552, 34
 lilia cum Nilo 4, 476, 39 f
 lingua mellifluus 4, 392, 3
 linx lupus et migale 3, 32 a 1
 lucius allota 3, 47 a 9
 lucius et mullus 3, 47 a 9

 magna domus mure 4, 660 a
 magno in honore dei 4, 415, 28
 magnus tu Bache 4, 456, 35
 mai quoque tercassim 4, 388, 38
 maius sepdeno 4, 392, 26
 malo male mali 4, 639 a
 manus scriptoris 4, 469, 32 f
 martarus atque sorex 3, 32 a 1
 martyris Emrammi 4, 542, 22
 me Godefrid sanctae 4, 494, 41
 me legat annales 4, 421, 4, 543, 21
 me lege qui ueterum 4, 588, 10
 me resonatque niger 4, 477, 5
 me sancto dedit 4, 533, 30
 me scio non agere 4, 639, 6
 meme pro misero 4, 663, 43
 miluus et inde parix 4, 550, 11
 mira loquor sed digna 4, 511, 7
 mirabolanorum 4, 519, 33
 mittit in uentum 4, 556 a
 moestorum lacrimas 4, 392, 23
 mollis hiemps morbos 4, 556 a
 mores describimus 4, 638, 17 f
 moribus excellens 4, 392, 20
 moribus ornatus 4, 455, 23 f
 mors regina tibi 4, 638, 38
 mortis agone redemptor 4, 510, 28
 mortuus ut mundo 4, 392, 33
 mundi pompam 4, 677, 1
 mundum uel uentum 3, 62, 10
 munera tum lapidum 3, 62, 11

 munere pro tali 4, 494, 1
 munia uerborum 3, 62, 16
 muri nulla salus 4, 556 a
 mus gaudet minime 4, 477, 15
 mus miser est antro 4, 660 a
 mustelam meminit 4, 499, 26

 nabilis et labes 4, 476, 37
 nam dabit ipse deus 4, 556 a
 nam qua dignus erat 4, 535, 24
 nam uirtute sui 4, 392, 32
 namque laborauit 4, 559, 42
 nasci poena labor 4, 578, 14
 ne scribam uanum 4, 504, 40
 nemo tam fortis 4, 422, 10
 nobile cui gramen 3, 62, 3
 noli archana dei 4, 451, 41 f
 nomina paucorum 3, 47 a 9
 nomine Chûnradus 4, 559, 36
 nomine dum uiguit 4, 392, 18
 non bene sub stabulo 4, 556 a
 non decet hanc moestis 4, 392, 24
 non dimittit iter 4, 660 a
 non erat offensae 4, 392, 22
 non est plena cibus 4, 556 a
 non factum uane 4, 556 a
 non laudem meruit 4, 556 a
 non mala plangere 4, 647, 8
 non minus ergo ictu 4, 451, 10
 non solum calami 4, 539, 12 f
 non uehemens tardo 4, 556 a
 non uideat Christum 4, 533, 7
 nos regat aeternus 4, 574, 4
 nos tibi uersiculos 4, 627, 42
 nulli se iungit 4, 638, 30
 nummos splendorem 4, 639 a
 nummus cantabat 4, 489, 1 f
 nummus emit uillas 4, 489, 2
 nummus factores 4, 639 a
 nummus ludebat 4, 639 a
 nummus rex magnus 4, 639 a
 nunc hilarem summi 4, 392, 24
 nunc iungo fini 4, 465, 12
 nunc quicumque legis 4, 577, 9
 nunquam falleris 4, 477, 8
 nuper eram locuples 4, 673, 30

 o cara anima deo pretiosa 4, 528, 32
 o finis perfecta ligans 4, 502, 31
 o lux beata trinitas 4, 582, 25 f
 o Maria stella maris 4, 676, 20 f

- o mortalis homo 4, 440, 41 f
 o quam crudeli 4, 451, 40
 o regina poli 4, 474, 33
 obruta culpa iacet 4, 556 a
 obsecro per dominum 4, 422, 22
 obtineat uerum 4, 559, 35
 octonas martis 4, 537, 32
 olim diues eras 4, 673, 22 f
 omne (?) prius dictum 4, 674, 10 f
 omne quod est paruum 4, 556 a
 omnes debetis 4, 474, 30
 omnibus acclinis 4, 392, 22
 orbis factor 4, 677, 17
 organica ex flatu 4, 552, 26
 orta fluunt 4, 422, 16
 oscito singulto 4, 514, 30
 oscito sternuto 3, 46 a 8. 4, 469, 6. 648, 5 u. a
 ostricium ruta 3, 50 a 13
 oua locat nido 4, 556 a
- pangite coeli 4, 458, 37
 parua bidensque uetus 4, 556 a
 passibus apta palus 4, 189 a 6
 pauci uixissent 4, 556 a
 pauperibus uiduis 4, 392, 12
 penna gradum siste 3, 46 a 9. 4, 642, 38
 per me transite 4, 638, 35
 per ternas metas 4, 508, 30
 perdere quem potuit 4, 402, 7 f
 Pergama flere uolo 4, 422, 24
 perna uiri tenuis 4, 556 a
 perscripto libro 4, 512, 23
 pigmenta gerimus 4, 510, 16
 plangis homo 4, 422, 17
 ploremus coram domino 4, 419, 41
 pompas uerborum 4, 502, 9
 possideat lumen 4, 535, 23
 possidet a numerum 4, 628, 24
 postquam primo homini 4, 459, 1
 praebens impensas 4, 577, 7
 praecipue Dauit 4, 402, 7
 praediues meritis 4, 670, 26
 praesens coenobium 4, 392, 10
 praesens huic operi 4, 504, 39
 praesens libamen 4, 578, 20
 praestantem cunctis 4, 596, 28
 prasion accidula 3, 52 a 7
 presbyter electus 4, 455, 22 f
 pretiosa margarita 4, 676, 4
 prima dies Phoebi 4, 533, 37
 prima rubens unda 4, 501, 32. 34
- primus adest aries 4, 451, 28
 primus habet pelagi 4, 452, 3 f
 primus romanas 4, 451, 25
 principibus caros 4, 556 a
 principium uitae 4, 508, 30
 pro quo debet ei 4, 535, 34. 560, 1
 pro uerbis paruis 4, 618, 30
 prodigus et stultus 4, 556 a
 prodit Wolpertum 4, 392, 8
 proelia magnatum 4, 439, 26
 prouenit in sommo 4, 556 a
 prudentis uerbis 4, 556 a
 psalmicen assiduus 4, 392, 14
- qua plus enituit 4, 392, 12
 quadam nocte niger 4, 624, 16
 quae fueram quondam 4, 451, 17
 quae monitis docuit 4, 392, 20
 quae non noscuntur 4, 476, 35
 quae non ponuntur 4, 476, 36
 quae pascunt animum 4, 232 a 2
 quae producantur 4, 476, 36
 quae sunt ignota 4, 560, 3
 qualescunque sumus 4, 673, 27
 qualis est persona 4, 660 a
 quam bona titubante 4, 639 a
 quam bouis ad stabulum 4, 555 a
 quamuis usque lauet 4, 555 a
 quantum Uirgilius 4, 452, 3
 quas modo diuerso 4, 457, 6
 quatuor his nunc uersiculis 4, 617, 29
 quem sibi september 4, 392, 5
 qui bene dum uiguit 4, 392, 8
 qui capit ante molam 4, 556 a
 qui comes est stulti 4, 556 a
 qui cupis esse bonus 4, 440, 39. 456, 32. 625, 13
 qui cupit urinas 4, 553, 25
 qui dixit domine 4, 402, 6
 qui facit incestum 4, 534, 9
 qui fauit utrisque 4, 239 a 31
 qui legis hos uersus 4, 455, 24 f
 qui malus in trunco 4, 556 a
 qui me scribebat 4, 588, 14 f
 qui murem ducit 4, 556 a
 qui pauet ex culmis 4, 556 a
 qui procul est oculis 4, 556 a
 qui scripsit gratis 4, 535, 23. 559, 35
 qui sitit ad fontem 4, 676, 16
 qui tacite currit 4, 556 a
 qui tonat ipse sibi 4, 556 a
 qui uilem mittit 4, 556 a